
UniversidadNacionalde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FAC ULTA D DE CIENCIA S EXAC TA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

o

6

SALTA, 22 de diciembre de 2009

EXP-EXA: 8636/2009

RES CD-EXA: 654/2009

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Saiquita, Juan Ramón - .L.U. Nº
209.898, mediante la cual solicita inscripción en el recursado de la asignatura
Introducción a la Matemática de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas
de esta Facultad de Ciencias;

Que a fs. 04 la Comisión Permanente de Ingreso aconseja que el alumno
recurrente no debe considerarse inscripto para el redictado de la asignatura
Introducción a la Matemática durante el 2º Cuatrimestre 2009;

Que la Comisión de Docencia e Investigación con fecha 07/12/09, aconseja
autorizar la inscripción co n carácter de exce pció n del alumno SAIQUITA, en el
redictado de la asignatura Introducción a la Matemática en el 2º Cuatrimestre del
corriente período lectivo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria de fecha 09/12/09)

RESUELVE:

ARTICULO 1:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATENER por autorizada la inscripción, con carácter de excepción, del
Sr. Saiquita, Juan Ramón - .L.U. Nº 209.898, en la asignatura INTRODUCCION A
LA MATEMATICA para el 2º Cuatrimestre 2009.

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación al
alumno recurrente, a la cátedra de Introducción a la Matemática. Hágase saber con
copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido. ARCHIVESE.

Get

Prof. MARIA ELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

L
g.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANORBERTO ALEJANDRO BONINizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


